
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 966/19, Licitação nº 054/19, Edital nº 047/19, Pregão Presencial (RP) nº 033/19. 

Objeto: aquisição e fornecimento de material escolar e escritório.  Homologada/Adjudicada para 

a empresa: T.S. Coutinho Importação e Exportação Ltda-ME. Valor: R$ 20.791,50. Guzolândia, 

18/11/19. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA  

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 122/19. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 966/19. 

Contratado: T.S. Coutinho Importação e Exportação Ltda-ME. Valor: R$ 20.791,50. Assinatura: 

18/11/19. Objeto: aquisição e fornecimento de material escolar e escritório. Guzolândia, 

05/12/19. Luiz Antonio Pereira de Carvalho- Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO 

RESUMO ATA REGISTRO DE PREÇO 

Processo nº 966/19, Licitação nº 054/19, Edital nº 047/19, Pregão Presencial (RP) nº 033/19. 

Objeto: aquisição e fornecimento de material escolar e escritório. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Guzolândia. Contratada: T.S. Coutinho Importação e Exportação Ltda-ME. Valor: 

R$ 20.791,50. Data da assinatura: 18/11/19. Contrato nº 122/19. A Ata de Registro de Preços 

completa encontra-se a disposição dos interessados no Setor de Licitação, bem como no Sítio 

Eletrônico do Município “www.guzolandia.sp.gov.br” ou podendo ser solicitado pelo e-mail 

licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br. Guzolândia 05/12/19. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho- Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 123/19. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 1133/19. 

Contratado: José Carvalho de Lima Junior 02137043157. Valor: R$ 10.000,00. Assinatura: 

21/11/19. Objeto: atração artística com a dupla sertaneja universitária Neto & Junior para 

abrilhantar o Reveillon/2019. Guzolândia, 05/12/19. Luiz Antonio Pereira de Carvalho- Prefeito 

Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 772/19, Licitação nº 057/19, Edital nº 050/19 do Pregão Presencial nº 035/19. 

Objeto: fornecimento de um veículo automotor, tipo ônibus rodoviário, usado.  

Homologada/Adjudicada para a empresa: Viação Piracicabana S.A. Valor: R$ 169.800,00. 

Guzolândia, 22/11/19. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 124/19. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 772/19. 

Contratado: Viação Piracicabana S.A. Valor: R$ 169.800,00. Assinatura: 22/11/19. Objeto: 

fornecimento de um veículo automotor, tipo ônibus rodoviário, usado. Guzolândia, 05/12/19. 

Luiz Antonio Pereira de Carvalho- Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 994/19, Licitação nº 058/19, Edital nº 051/19, Pregão Presencial (RP) nº 036/19. 

Objeto: Aquisição e fornecimento de material de limpeza e higiene.  Homologada/Adjudicada 

para as empresas: G.S. Jorge Junior-ME e Rill Química Ltda-EPP, respectivamente. Valores: 

R$ 12.472,60 e R$ 5.933,60, respectivamente. Guzolândia, 22/11/19. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho-Prefeito Municipal. 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 125/19. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 994/19. 

Contratado: G.S. Jorge Junior-ME. Valor: R$ 12.472,60. Assinatura: 22/11/19. Objeto: 

Aquisição e fornecimento de material de limpeza e higiene. Guzolândia, 05/12/19. Luiz Antonio 

Pereira de Carvalho- Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 126/19. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 994/19. 

Contratado: Rill Química Ltda-EPP. Valor: R$ 5.933,60. Assinatura: 22/11/19. Objeto: 

Aquisição e fornecimento de material de limpeza e higiene. Guzolândia, 05/12/19. Luiz Antonio 

Pereira de Carvalho- Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO 

RESUMO ATA REGISTRO DE PREÇO 

Processo nº 994/19, Licitação nº 058/19, Edital nº 051/19, Pregão Presencial (RP) nº 036/19. 

Objeto: Aquisição e fornecimento de material de limpeza e higiene. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Guzolândia. Contratadas: G.S. Jorge Junior-ME e Rill Química Ltda-EPP, 

respectivamente. Valor: R$ 12.472,60 e R$ 5.933,60, respectivamente. Data da assinatura: 

22/11/19. Contratos nsº 125/19 e 126/19. A Ata de Registro de Preços completa encontra-se a 

disposição dos interessados no Setor de Licitação, bem como no Sítio Eletrônico do Município 

“www.guzolandia.sp.gov.br” ou podendo ser solicitado pelo e-mail 

licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br. Guzolândia 05/12/19. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho- Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 1.176/19, Licitação nº 062/19, Edital nº 054/19, Pregão Presencial nº 

038/19. Objeto: Contratação de empresa para realização de Processo Seletivo.  

Homologada/Adjudicada para a empresa: Unisisp Universo Serviços Públicos Ltda-

EPP. Valor: R$ 6.800,00. Guzolândia, 05/12/19. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-

Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 127/19. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 

1176/19. Contratado: Unisisp Universo Serviços Públicos Ltda-EPP. Valor: R$ 

6.800,00. Assinatura: 05/12/19. Objeto: Contratação de empresa para realização de 

Processo Seletivo. Guzolândia, 23/12/19. Luiz Antonio Pereira de Carvalho- Prefeito 

Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 1.306/19, Licitação nº 064/19, Edital nº 056/19, Pregão Presencial nº 

039/19. Objeto: Fornecimento de cestas básicas.  Homologada/Adjudicada para a 

empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. Valor: R$ 60,65 unitário, 

perfazendo um total aproximado de R$ 29.112,00. Guzolândia, 11/12/19. Luiz Antonio 

Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 128/19. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 

1.306/19. Contratado: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. Valor: R$ 60,65 

unitário, perfazendo um total aproximado de R$ 29.112,00. Assinatura: 11/12/19. 

Objeto: Fornecimento de cestas básicas. Guzolândia, 23/12/19. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho- Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 1.271/19, Licitação nº 060/19, Edital nº 052/19, Tomada de Preço nº 

009/19. Objeto: fornecimento de material e mão-de-obra para execução de 

recapeamento asfáltico e sinalização viária. Homologada/Adjudicada para a empresa: 

Noromix Concreto S/A. Valor: R$ 321.410,07. Guzolândia, 13/12/19. Luiz Antonio 

Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 129/19. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 

1.271/19. Contratado: Noromix Concreto S/A. Valor: R$ 321.410,07. Assinatura: 

13/12/19. Objeto: fornecimento de material e mão-de-obra para execução de 

recapeamento asfáltico e sinalização viária. Guzolândia, 23/12/19. Luiz Antonio Pereira 

de Carvalho- Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 1.243/19, Licitação nº 063/19, Edital nº 055/19, Tomada de Preço nº 

010/19. Objeto: fornecimento de material e mão-de-obra para construção de covas no 

cemitério municipal.  Homologada/Adjudicada para a empresa: Fletor Engenharia e 

Construção Ltda-EPP. Valor: R$ 56.666,85. Guzolândia, 20/12/19. Luiz Antonio 

Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 130/19. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 

1.243/19. Contratado: Fletor Engenharia e Construção Ltda-EPP. Valor: R$ 56.666,85. 

Assinatura: 30/12/19. Objeto: fornecimento de material e mão-de-obra para construção 

de covas no cemitério municipal. Guzolândia, 09/01/2020. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho- Prefeito Municipal. 

 
 

 

 

 

 

 

 


